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GİRİŞ SINAVINA HAK KAZANAN ADAYLAR 

Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

 

Yabancı Dil 
Puanı 

(KPDS/ÜDS 
karşılığı) 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

 
TOPLAM 

 
(1) 

%60 
(2) 

 
(3) 

%40 
(4) 

 
(2)+(4) 

1 BURAK KESKİN 89,34 53,60 83,57 33,42 87,02 

2 YİĞİT OKTAR 79,37 47,62 93,75 37,5 85,12 

3 
YUSUF CAN 
KAHRAMAN 83,15 49,89 87,5 35 84,89 

4 CEM KÖSEMEN 80,03 48,01 91,25 36,5 84,51 

5 
MUHTAR ÇAĞKAN 
ULUDAĞLI 73,31 43,98 95 38 81,98 

6 MEHMET GÜR 78,34 47 83,75 33,5 80,5 

7 ERKİN ALP GÜNEY 80,44 48,26 80 32 80,26 

8 
MEHMET OĞUZ 
YARDIMCI 71,32 42,79 91,25 36,5 79,29 

 
 
 
*Adayların, 31.07.2017 Pazartesi günü saat 10:30’da Araştırma Görevlisi Alımı Yazılı 
Sınavına girmek üzere A 417 no.lu odada bulunmaları gerekmektedir.  
Aynı gün 13:30’da mülakatlar yapılacaktır. 
 
 
 

 
 
   


